

Değerli Dostlar,
Mah-ı Muharrem!

Yürekler buruk ve hüzün gök kubbeyi kapladı! Cennet güllerinden biri daha dalından düştü ve gül kokusu âleme yayıldı!

Nübüvvet ve Velayet nurunun güllerinden Hazreti Hüseyin, Kerbela'da şehit edildi. Hazreti Hüseyin, Hak katından gelen kelim ve bu kelamı kullarına duyuran son elçi Hazreti Muhammet ile damadı ve yeğeni, ilim şehrinin kapısı olan Hazreti Ali'nin sürdürdüğü yolu devam ettirdi. Hazreti Hüseyin, dünya menfaati, makam, mevki ve siyasi bir makam elde etmek için çabalamadı. Hazreti Hüseyin'in çabası, siyasi ve mezhebi mücadele değil Allah'ın emri ve elçisinin sünnetinin ikamesi içindi. Hazreti Hüseyin'in şehadeti dedesinin ömrü boyunca sürdürüp takip ettiği sünneti ve Hak katından gelen kelamın aktarımında gösterdiği çaba, gayret ve mücadelenin, dünya, iktidar ve makam hevesli ve sevdalıları tarafından tahrif ve tağyir edilmesine karşı durmaktı.

Ne mutlu, Hazreti Hüseyin'in mücadelesini anlayıp, yaşayıp sürdüren yol oğullarına!

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisinin 95. sayısı huzurlarınızdayız. Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, alan dergisi olması hasebiyle, belirli konuları içeren makaleler yayınlamaktadır. Bize ulaşan makaleleri, alan ile sınırlandırmamız dikkate alındığında makalelerin içerik ve sayısal olarak yayına hazır hale gelmesi hem uzun hem de yorucu bir süreci beraberinde getirmektedir. Dergimize çalışma gönderen yazarlara, çalışmalarını titizlikle inceleyen hakemlere, her zaman bizlere destek olan dergi çalışanlarımıza ve yayınlanan yazıları titizlikle okuyan okuyucularımıza minnettarız.

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, özel dosyalarla konu odaklı yayınlar yapmayı da amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda Aralık 2020'de yayınlanacak olan 96. Sayımız, "Müzik Özel Dosyası" olarak yayınlanacaktır. Buradan hareketle her yıl en az bir sayının özel dosya olarak yayınlanması planlanmaktadır. Hem bilim alanı hem de konu özel dosyaları oluşturulacaktır. Buna göre; mimari, güzel sanatlar vs. alanlarında olduğu gibi Ocaklar, deyişler, semahlar adıyla da dosyalar oluşturulacaktır.

Bu sayının yayın dönemi Kasım Kurbanına da denk gelmektedir. Yol oğlu, yola devamda mürşit - pirin rehberliğinde dinlenmeye bırakılan çerağın yeniden uyarılmasıyla ikrar ve görgüyle açılan meydana dara durmaktadır. Tozlanıp küllerle kapanan yüreklere süpürgeler çalınmakta ve sofralar açılmaktadır.

Ne mutlu, Kasım Kurbanıyla yola devam eden yol oğullarına!
Gerçeğin demine hüü,
Mümin'e ya Ali!

